
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Num. 
81 

823 
91 

838 
14 

213 
414 
616 

20 
271 

79 
102 

10 
16 
13 

189 
11 
25 
36 
12 

Nome 
TORRONI SAMUELE 
RIVERUZZI TOMMASO 
CHIUCCHIU CRISTIANO 
PASSAGRILLI ANTHONY 
BOCCI NICOLA 
MENCARELLI GIOELE 
FABBI FILIPPO 
CECCHINI LORENZO 
MASINI MIRCO 
FAMIANI MICHAEL 
CASAGLIA ALESSANDRO 
ROMAGNOLI ELIA 
TROVARELLI NICO 
RICCETTI ROBERTO 
TIBURZI MICHELE 
ARROTINI LORENZO 
POMPEI ANDREA 
AGOSTINI ALESSANDRO 
BORSCIA TOMMASO 
POLIDORI MICHAEL 

Classe 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 

Motoclub 
MC SCORPIONI 
CAPARVI RACING 
SCORPIONI 
SCORPIONI 
TEAM VOLA 
PANICALE 
PANICALE 
SCORPIONI 
CITTA DI CASTELLO 
X POWER TEAM 
SCORPIONI 
CORRIDONIA 
TEAM VOLA 
SCORPIONI 
CAPARVI RACING 
TEAM PROFESSIONAL 
CITTA DI CASTELLO 
SCORPIONI 
PANICALE 
TEAM PROFESSIONAL 

Regione 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
MARCHE 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 

Diff 

1.198 
31.319 
37.934 
44.802 
47.576 
53.160 
56.827 

1:05.610 
1:06.530 
1:16.034 
1:17.708 
1:18.040 
1:32.448 
1:34.467 
1:39.406 
1:40.587 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

Tempo Migliore 
1:39.620 
1:39.848 
1:42.293 
1:42.020 
1:44.300 
1:43.602 
1:44.284 
1:45.594 
1:46.478 
1:45.627 
1:47.065 
1:44.573 
1:48.336 
1:45.649 
1:45.245 
1:49.538 
1:50.431 
1:53.407 
1:58.967 
1:52.114 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.198 

Velocità  Media 

57,582 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:39.620 

Velocità Migliore 

59,627 

Giro Migliore di 

81 - TORRONI SAMUELE 

 

Stampato: 14/10/2018 12:53:59 

Capo del Servizio Cronometraggio - Teodorani Camillo  

Direttore di gara - De Nadai Giacomo 

Timing NetWork  Ficr - Ravenna 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr ASD Ravenna 

7^ PROVA TROFEO UMBRIA MOTOCROSS 
MX2 HOBBY 

GARA 1  

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:37:40 

Crossodromo di Grello 1,650 km 

14/10/2018 12:50 

 TROFEO MOTOCROSS REGIONALE UISP

UMBRIA

Gualdo Tadino 14/10/2018


